
    



  

   
  

 Sportovní klub FC  Hlučín, z.s.  

U stadionu 1798, 748 01 Hlučín, internet:  www. fchlucin.cz, IČ: 428 64 313 email: fchlucin@fchlucin.cz  

        

 Prezentace turnaje  
  

  

V. Ročník turnaje o POHÁR Hejtmana Moravskoslezského kraje  
Pod záštitou Náměstka hejtmana Moravskoslezského kraje pana Mgr. Stanislava 

Folwarczneho a Starosty města Hlučín pana Pavla Paschka  

  

Termín zahájení: sobota 17. června  2017  
Termín ukončení: neděle 18.  června  2017  

  

Toto sportovní klání každoročně s sebou přináší  fotbalovou kvalitu i nádhernou atmosféru pro 

všechny účastníky a hlavně radost ze hry pro „naše“ děti. Letos poprvé se Jedná se dvoudenní  turnaj 

vysoké kvality, kterou vytvářejí špičkové týmy ze zemí Střední Evropy- z Polska, Slovenska, Česka a 

Běloruska.  

Před 4-mi léty jsme začínali s dopoledním turnajem pro 6 týmů, postupem času se projevila kvalita 

tohoto turnaje, což je vidět v počtu a kvalitě přihlášených týmů na letošní ročník. Jak uvádíme níže, 

tato věková kategorie je kvůli přechodu na velký fotbal velice zajímavá. Po loňském úspěchu se 16-ti 

týmy, kdy jsme již nemohli přijmout přihlášky dalších týmů jsme se letos rozhodli udělat turnaj pro 

24 týmů a nezbývalo než ho udělat dvoudenní.  

  

  

http://www.sfc.cz/
http://www.sfc.cz/
http://www.sfc.cz/
http://www.sfc.cz/


Cíl akce:  

Cílem projektu je propagace Moravskoslezského kraje a fotbalového klubu FC Hlučín  

prostřednictvím  mládežnického turnaje mladších žáků  v areálu stadionů FC Hlučín, FK Kozmice,  a TJ 

Markvartovice. U účastníků pak vzbudit ještě větší zájem o sport a fotbal, zdravý způsob života.  

Umožnit navázat nové i přeshraniční přátelství a prezentovat region v co nejlepším světle.  

Prostředky získané z dotace poslouží ke spolufinancování této významné sportovní události.  

Hlavním přínosem projektu je možnost setkání, srovnání schopností, dovedností a rozvoj 

talentovaných mladých fotbalistů v rámci provozování sportovní činnosti, která má pozitivní dopad 

na jejich vývoj a je smysluplným způsobem využití volného času mládeže.  

  

Cílovou skupinou:  

jsou všichni účastníci turnaje v kategorii mladších žáků (ročník narození 2004 a mladší).  

Jedná se o kategorii, která přechází z fotbalu 7+1 na velké hřiště. A jde o první velký fotbal pro hráče 

a srovnání nejlepších mládežnických hráčů v této kategorii, napříč 4-mi evropskými zeměmi, což 

bude jistě velmi inspirativní pro všechny účastníky.  

  

 Při plánované účasti 24 špičkových  týmů z celé České republiky (mj. Sparta Praha, Slavie  

Praha,Viktoria Plzeň,Vysočina Jihlava) , ale i ze třech zahraničních zemí (Slovensko- Slovan 

Bratislava,MŠK Žilina, Bělorusko-Bate Borisov, Polsko-Wisla Krakow,Zaglebie Lubin) se turnaje 

zúčastní přes 480 mladých fotbalistů. Seznam týmů je uveden v propozicích turnaje  

  

 
  

  

Organizační zajištění turnaje:  

  

Již od ukončení 4. ročníku začaly přípravy na další ročník a budou probíhat až do samotného 

konání akce. Přípravy zahrnují zajištění finančních zdrojů, oslovení účastníků, příprava 



propagačních materiálů, technického zázemí, jídla a pití, ubytování, sportovní a technickou 

organizaci apod.  
   

Funkce  Jméno příjmení  telefon  

Ředitel turnaje   Ing. Alan Jančík  605297555  

Technická část turnaje  Roman Holiš  773146230  

Sportovní část turnaje  Martin Folta  737203006  

Finanční část turnaje  Lukáš Petřík  739189091  

Strava, pitný režim  Ing. Milan Hudeczek  605243700  

Provozní část  Tomáš Šafarčík  776272958  

Doprava  Marcel Furster  604501099  

Vedoucí pořadatelské služby  Ing. Josef Trejtnar  602563559  

Vedoucí ubytování   David Hampel  604258781  

  
+ pořadatelská služba 40 osob  
  

  

Turnaj budou rozhodovat rozhodčí nominování Komisí rozhodčích Moravskoslezského kraje, bude 

zajištěn zdravotník a dostatečný počet organizačních pracovníků k zajištění bezproblémového průběhu 



turnaje.

 

Minulý Ročník turnaje:  

  

- Konaný dne 9.8.2016 od 8:00-18:00 hodin -  Místo: Sportovní areál SK FC Hlučín, z.s.  

- 16 účastníků ze 3 zemí (Polsko, Česko, Slovensko)  

- Systém turnaje: 2 skupiny po 8, každý s každým  

- Pořadí prvních tří : 1)Lokomotiva Trnava,2) Tworkow,3) Juventus Bruntál  

- Individuální ocenění: nejlepší hráči: Jan Palyna, Ondřej Kučera, Jakub Bukovec - 

 Nejlepší střelec: Ondřej Stuchlík  

- Nejlepší brankář: Kasper Rybař  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

FINANČNÍ ČÁST TURNAJ E:   

  

CE LKOVÁ VÝŠE NÁKLADŮ N A TURNAJ: 1. 197 .000  KČ (PODROBNĚJI  V   ROZPOČTU)   



 

  

  

  

  

  

   

  

                

  Přímy a zdroj financování      

                 částka   
 zdroj financování      

                

  250 000 Kč    Vlastní zdroj financování      

  60 000 Kč    startovné týmů       400 000 Kč 

   dotace MS kraj      

  20 000 Kč    město Hlučín      

  467 000 Kč    Marketing turnaje,sponzorské dary  

            

            

            

1 197 000 Kč      Příjmy celkem  

1 197 000 Kč      Výdaje celkem  

                



     

 
 

 



 

 

 

položka 1 hřiště 2 hřiště 3 hřiště ubytování cena celkem poznámka        

pronájem sportovišť 60 000 Kč 60 000 Kč 60 000 Kč   180 000 Kč 
V ceně pronájem sportovišť na dva dny, vč. Následné i předchozí 

údržby  
pronájem šaten 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč   90 000 Kč V ceně pronájem 8 šaten na jednom sportovišti na dva dny  
Delegování rozhodčí   15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč   45 000 Kč V ceně služby 15 delegovaných rozhodčích   
zdravotník  9 500 Kč 9 500 Kč 9 500 Kč   28 500 Kč v ceně služby 6 osob zdravotnické služby  
občerstvení  strava       150 000 Kč V ceně plná penze pro každý z týmů  
občerstvení pitný režim         25 000 Kč V ceně pitný režim pro cca 550 dětí na dva dny  
pořadatelé  30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč   90 000 Kč Služby pořadatelů utkání, celkem 50. osob  
doprava-bus,tranzit 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč   60 000 Kč Přeprava účastníků(dětí) během turnaje  
hrací 
pomůcky(míče,brány,atd..) 45 000 Kč 45 000 Kč 45 000 Kč   135 000 Kč Vybavení fot.brankami a fotbalovými míči, rozlišováky,dresy  
 hotel Isora -ubytování hráčů       65 000 Kč 65 000 Kč Ubytování pro 3 týmy(60 dětí)  
hotel Green- ubytování hráčů     33 500 Kč 33 500 Kč Ubytování pro 2 týmy(40dětí)  
promájem tělocvičny-
ubytování       35 000 Kč 35 000 Kč Ubytování pro 3 týmy(60 dětí)  
Penzion Hevil       40 000 Kč 40 000 Kč   Ubytování pro 3 týmy(60 dětí)   

penzion Lhotka-ubytování     50 000 Kč 50 000 Kč Ubytování pro 3 týmy( 60dětí)  
Kulturní vystoupení  5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč   15 000 Kč Vystoupení cheearleaders 

Technické pomůcky  15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč   45 000 Kč 
Nutné potřeby během turnaje,Výsledkové tabule, míče, praporky, 
nosítka,sítě   

Prezentace turnaje         25 000 Kč Marketing turnaje(média, tisk, atd..)  
Ceny         15 000 Kč Poháry,medaile pro hráče   

sociální zázemí         70 000 Kč Pronájem TOI TOI po dobu dvou dnů  

           

           

           

           

     1 197 000 Kč      


